平成26年8月22日

各 位

株式会社 ポプラ

「広島「広島「広島「広島豪雨豪雨豪雨豪雨土砂土砂土砂土砂災害」義援金募金箱設置のご案内災害」義援金募金箱設置のご案内災害」義援金募金箱設置のご案内災害」義援金募金箱設置のご案内

このたびの集中豪雨により被災された皆さま方に、謹んでお見舞い申し上げます。

株式会社ポプラ（本社：広島県広島市、代表取締役社長：目黒真司）は、被災された皆さま

の一日も早い復旧をご支援させていただくため下記のとおり義援金募金を実施いたしますので

お知らせいたします。

記

【 募金活動の概要 】

１．実施期間  ： 9 月 12 日（金）まで（予定）

２．実施店舗  ： ポプラグループ全店約 650 店舗

（ポプラ・生活彩家・くらしハウス・スリーエイト）

※各店舗のレジ付近に募金箱を設置いたします。

３．寄 託 先  ： 広島市

４．お問合せ先 ： ㈱ポプラ本社 経営企画室  TEL 082-837-3510 担当：大竹

以上